
 
 
 
  

 
Rakamaz Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 
14/2012. (V.31.) 

önkormányzati rendelete 
 

a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 
(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm.rendelet 13. § (1) bekezdés 
c) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva  
a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet e rendelet 1. mellékletével egészül ki. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba, és a kihirdetését 

követő 6. napon hatályát veszti.  
 
 
 
 
  Farkas Ernő Dr. Tóth Andrea  
  polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

 
1. melléklet a 14/2012. (V.31.) önkormányzati rendelethez 

 
 

„13. melléklet 
 
 

Az önkormányzat tevékenységéhez kapcsolódó szakfeladatok 
 
 
370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
382101 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
421100 Út, autópálya építése 
522001 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
562912  Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
813000 Zöldterület-kezelés 
841133  Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés  
841401 Önkormányzatok közbeszerzési eljárásainak lebonyolításával 

összefüggő szolgáltatások 
841402  Közvilágítás 
841403  Város-, községgazdálkodási máshová nem sorolható szolgáltatások 
843044  Gyógyító-megelőző ellátások finanszírozása 
882114  Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 
882122  Átmeneti segély 
882123  Temetési segély 
882124  Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
882129  Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
882203  Köztemetés 
889924  Családsegítés 
890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
890442  Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb 

időtartamú közfoglalkoztatása 
890443  Egyéb közfoglalkoztatás 
960302 Köztemető-fenntartás és -működtetés” 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

I N D O K O L Á S  
 
 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 
Korm.rendelet 13. § (1) bekezdésének c) pontja értelmében a költségvetési szerv 
szervezeti és működési szabályzata tartalmazza az ellátandó, és a szakfeladatrend 
szerint szakfeladat számmal és megnevezéssel besorolt alaptevékenységek 
megjelölését. 

Tekintettel arra, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) 
önkormányzati rendelete korábban nem tartalmazta az önkormányzat által ellátandó 
alaptevékenységek megjelölését, ezért szükségessé vált a rendelet módosítása. 

 

 


